鄂府办发〔2022〕101号

鄂尔多斯市人民政府办公室关于

成立迎接教育部本科教学合格评估工作

领导小组的通知
各旗区人民政府，市直各有关部门：

根据市人民政府专题会议精神，为进一步做好2023年迎接教育部对鄂尔多斯应用技术学院本科教学合格评估工作，市人民政府决定成立迎接教育部本科教学合格评估工作领导小组，教学合格评估工作属于市社会事业工作领导小组专项工作，领导小组组长由市社会事业工作领导小组组长杜汇良担任。现将领导小组组成人员名单及有关事宜通知如下。

组  长：杜汇良    市长
副组长：邢  征    市委副书记、政法委书记、康巴什区委书记
苏忠胜    市委常委、宣传部部长

折喜文    市委常委、组织部部长、市委党校校长

王心宇    副市长（常务副组长）

尤俊成    鄂尔多斯应用技术学院党委书记

成  员：张众志    市人民政府秘书长、办公室主任
李向东    鄂尔多斯应用技术学院党委副书记、院长
刘  建    鄂尔多斯应用技术学院党委委员、副院长
            千敖云达来    市委机构编制委员会办公室主任
刘  郑    市疾控中心主任
        王雪峰    康巴什区区长

黄伯韡    市发展和改革委员会主任

万世斌    市教育体育局局长

边  东    市科学技术局局长

邬建勋    市财政局局长

        王学志    市人力资源和社会保障局局长

            马二喜    市自然资源局局长

            余永崇    市住房和城乡建设局局长

            贾玉宝    市林业和草原局局长

韩玉光    市市场监督管理局局长

陈德华    市国有资产监督管理委员会主任

丁挨玺    市代建中心主任

韩玉飞    市城市管理综合执法局局长

            兰  天    市大数据中心主任

武占宽    市应急管理局局长
张连勇    市消防救援支队支队长
田  斌    鄂尔多斯供电分公司总经理

马  军    市城市水务有限责任公司总经理
领导小组下设两个办公室。综合协调办公室设在市教育体育局，办公室主任由市教育体育局局长万世斌兼任；业务工作办公室设在鄂尔多斯应用技术学院，办公室主任由鄂尔多斯应用技术学院党委副书记、院长李向东兼任。综合协调办公室和业务工作办公室负责领导小组日常工作，负责组织、协调、检查、督查迎接教育部对鄂尔多斯应用技术学院本科教学合格评估各项工作任务的推进实施。鄂尔多斯应用技术学院迎评促建工作领导小组由学院自行成立。
今后，除市领导外，领导小组其他人员如有变动，由领导小组自行调整。此项工作结束后，领导小组自行撤销，不另文通知。

鄂尔多斯市人民政府办公室

2022年7月26日

- 2 -
- 1 -